
6H-220 AX 2V-32 TAX
Multifunkční trouba, 
60 l, 6 programů. Sklokeramická deska. 

Šířka 63 cm.

  Nerez s ochranou proti otisku prstů
  Zamačkávací knofl íky a displej 
zobrazující teplotu a čas
  Funkce Start/Stop
  Vnitřní osvětlení
  Teleskopické pojezdy s úplným 
přístupem
  Smalt „Top Slide“ se snadným 
čištěním
  Ventilovaný odvod par

  4 indukční zóny “Booster”
  Dotykové ovládání EASY
  Samostatné nastavení pro každou 
zónu
  10 stupňů výkonu (9 + Booster)
  Časovač 1 až 99 minut
  10 úrovní bezpečnosti
  Celkový příkon 5,9 kW

  Nerez s ochranou proti otisku prstů
  Digitální displej se zobrazením času 
  Možnost nastavení zahájení/ukončení 
pečení
  Katalytické čištění
  Speciální smalt Top Slide pro snadné 
čištění 
  Hermeticky uzavíratelné dveře
  “Pull System” úplný přístup ve 
všech úrovních
  Ventilovaný odvod par

  Nerezový rámeček Stratos
  1 dvojitá kruhová zóna High 
Light
  4 zóny High Light
  Digitální ovládání EASY s možností 
nastavení 9 stupňů výkonu
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Bezpečnostní termostat na všech 
4 zónách
  Indikace zbytkového tepla
  Funkce rychlého ohřevu
  Jmenovitý příkon 6,3 kW

Multifunkční trouba, 
60 l, 7+2 programů. 

Indukční deska. 
Šířka 59 cm.

6H-196 AX
VI-4 TLB

jaro/léto 2016

“Pull System” úplný přístup ve 
 Indikace zbytkového tepla
 Funkce rychlého ohřevu
 Jmenovitý příkon 6,3 kW

 Ventilovaný odvod par

  Digitální displej se zobrazením 
času a teploty
  Možnost nastavení 
zahájení/ukončení pečení
  Předvolba teploty pro každou funkci
  Program “Pizza”
  Rychlé předehřátí “Booster”
  2 programy pyrolytického čištění
  Chladná dvířka se 4 vyjímatelnými skly
  Vyjímatelné boční smaltované lišty
  “Pull System” úplný přístup ve 
všech úrovních
  Ventilovaný odvod par

boosterčasovač bezpečnostní 
zámek

bezpečné
vypnutí

boosterčasovač bezpečnostní 
zámek

bezpečné
vypnutí

24 980,-

20 980,-

energetická 
třída

plech s úplným 
přístupem

100%

nerez 
s ochranou proti 

otiskům prstů

energetická 
třída

13 980,-

11 990,-

bezpečnostní 
zámek

bezpečné
vypnutí

ukazatel 
zbytkového 

tepla

19 990,-

16 490,-

Akční nabídka

pojezdy
pull system

Pyrolytická multifunkční trouba, 
60 l, 7+5 programů.   

  Zkosené okraje
  4 varné indukční zóny “Booster”
  Dotykové ovládání PRO s možností 
nastavení 12 stupňů výkonu
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikace zbytkového tepla u každé 
varné zóny
  Bezpečnostní termostat u každé 
varné zóny
  Časovač 1 až 99 minut u každé 
varné zóny
  Jmenovitý příkon 7,2 kW

“Pull System” úplný přístup ve 
 Časovač 1 až 99 minut u každé 

varné zóny
 Jmenovitý příkon 7,2 kW

Platnost od 15. 3. 2016 do 31. 8. 2016
Akční ceny platí při odběru  2 kusů

VE VAŠICH SLUŽBÁCH

6H-757 CX
Indukční deska. 
Šířka 63 cm.

IF-40 AS

chladná dvířka 
4 skla

energetická 
třída

-20%

pojezdy
pull system

nerez 
s ochranou proti 

otiskům prstů

 Ventilovaný odvod par

chladná dvířka energetická 
třída

energetická 
třída

energetická 

-20%



  Nerez s ochranou proti otisku prstů
  Podsvícené zamačkávací knofl íky 
  Digitální displej zobrazující teplotu a čas
  Funkce Start/Stop
  Samovýsuvný teleskopický pojezd „Impulse“
  Rychlé předehřátí „Booster“
  Sklopný gril pro jednodušší čištění
  Chladná dvířka se 3 skly
  Smalt „Top Slide“ se snadným čištěním
  Ventilovaný odvod par
  Speciální funkce „Pizza“

  Nerez s ochranou proti 
otisku prstů
  Zamačkávací knofl íky 
a displej zobrazující 
teplotu a čas
  Funkce Start/Stop
  Vnitřní osvětlení
  Teleskopické pojezdy 
s úplným přístupem
  Smalt „Top Slide“ se 
snadným čištěním
  Ventilovaný odvod par

  Nerez s ochranou proti 
otisku prstů 
  Minutovník - funkce Stop
  Pevné ovládací knofl íky
  Vnitřní osvětlení
  Smalt „Top Slide“ se 
snadným čištěním
  Ventilovaný odvod par

  Nerez s ochranou proti otisku prstů/
Bílá/Černá
  Digitální displej se zobrazením 
času
  Možnost nastavení zahájení/ ukončení 
pečení
  Systém AquaSliding pro snadné čištění
  Speciální smalt Top Slide pro snadné 
čištění
  Hermeticky uzavíratelné dveře
  Chromované boční vodící lišty
  Odnímatelné teleskopické pojezdy 
s úplným přístupem nastavitelné 
pro každou pečící úroveň
  Hluboký plech, ideální pro grilování
  Chromovaný rošt
  Ventilovaný odvod par

Multifunkční trouba, 59 l
7+3 programy.  

Multifunkční trouba, 60 l
7+2 programů.  

Multifunkční trouba, 57 l
6 programů.  

Multifunkční trouba, 60 l
7+1 program.  

Multifunkční trouba, 60 l
6 programů.  

6H-197 AX

6H-196 AX

6H-114 AX

6H-185 AX / 6H-185 AB / 6H-185 AN

6H-220 AX

  Zkosené okraje 
  4 varné indukční zóny „Booster“
  Dotykové ovládání PREMIUM s možností nastavení 
12+1 stupňů výkonu
  Samostatné nastavení pro každou zónu
  Přímý přístup k Boosteru u všech varných zón
  Ukazatel uplynulého času
  Funkce “Moje vaření”: 2 programovatelné 
úrovně u všech varných zón
  Časovač 1 až 99 minut u každé varné zóny
  Jmenovitý příkon 7,2 kW

Indukční deska, šířka 59 cm. Plynová deska, šířka 60 cm.
IF-40 BS

9 990,-

8 990,-

7 490,-

6 590,-

Vestavná mikrovlnná trouba, 
17 litrů.

Vestavná mikrovlnná trouba, 
23 litrů.

  Nastavení výkonu mikrovln - 
5 úrovní
  Křemíkový 1000 W rychlý gril 
(MWB-17 AEGX)
  Časovač 60 minut
  Funkce rozmrazování, ohřev 
a vaření dle druhu potraviny 
a hmotnosti
  Moje recepty: pamět pro ukládání 
nejlepších receptů
  Dětská bezpečností pojistka
  Interiér z nerezové oceli

  Nastavení výkonu mikrovln - 5 
úrovní
  Křemíkový 1200 W rychlý gril 
(MWB-23 AEGX)
  Časovač 60 minut
  Funkce rozmrazování, ohřev 
a vaření dle druhu potraviny 
a hmotnosti
  Moje recepty: pamět pro ukládání 
nejlepších receptů
  Dětská bezpečností pojistka
  Interiér z nerezové oceli

MWB-23 AEX
MWB-23 AEGX

  Nerez s ochranou proti 
otisku prstů 
  Digitální displej 
zobrazující čas
  Funkce Start/Stop
  Pevné ovládací knofl íky
  Pojezdy Pull System
  Vnitřní osvětlení
  Katalytické samočištění
  Ventilovaný odvod par

5 490,-

4 990,-

MWB-17 AEX
MWB-17 AEGX

4 990,-

3 990,-

 Nerez s ochranou proti otisku prstů
 Podsvícené zamačkávací knofl íky 

11 990,-

6 990,-

5 690,-

5 990,-

5 190,-

energetická 
třída

-10%

energetická 
třída

energetická 
třída

energetická 
třída

energetická 
třída

plech s úplným 
přístupem

100%

pojezdy
pull system

pojezdy
pull system

   Nejprodávanější modely PREMIUM - dárek + prodloužená záruka 50 měsíců ZDARMA*                                                    Nejprodávanější modely PREMIUM - dárek + prodloužená záruka 50 měsíců ZDARMA*

7CFI-4 GLS A

Odnímatelné teleskopické pojezdy 

6 990,-

  3 plynové hořáky + 1 trojitý hořák
  4 samostatné litinové mřížky
  Bezpečnostní vypnutí plynu - termopojistka
  Integrované zapalování v knofl íku
  Připojení plynu vzadu vpravo
  Velký trojitý hořák
  Sada trysek pro připojení na propan butan 
součástí balení

5 490,-

4 990,-

7+1 program.  

8 990,-

7 990,-

12 490,-

plech s úplným 
přístupem

100%



MWB-23 AEX
MWB-23 AEGX

   Nejprodávanější modely PREMIUM - dárek + prodloužená záruka 50 měsíců ZDARMA*                                                    Nejprodávanější modely PREMIUM - dárek + prodloužená záruka 50 měsíců ZDARMA*

  Počet jídelních souprav: 
12
  Energetická třída 
A++
  Spotřeba vody za 
cyklus: 11 litrů
  Poloviční náplň
  Hlučnost: 47 dB(A)
  6 mycích programů
  LED kontrolky
  Odložený start o 3-6-9-
12 hodin

  Speciální programy: 
ECO, 60 min., 
program 90 min., sklo 
40 min.
  Variabilní spotřeba, 
poloviční náplň 
  Výškově nastavitelný 
horní koš se sklopnými 
podpěrami EASSY
  Spodní koš se 
sklopným držákem

 Počet jídelních souprav: 
12

 Speciální programy: 
ECO, 60 min.,

  Světlá metalíza 
  Zkosené okraje
  4 varné indukční zóny „booster“
  Dotykové ovládání PRO s možností nastavení 
12+1 stupňů výkonu
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Indikace zbytkového tepla u každé varné zóny
  Odložené spuštění a časovač u každé varné zóny
  Funkce „2 v 1“ u všech varných zón
  Funkce „Moje vaření“ ve všech polohách 
u všech varných zón
  Celkový příkon 7,2 kW

  4 indukční zóny “Booster”
  Dotykové ovládání EASY
  Samostatné nastavení pro každou zónu
  10 stupňů výkonu (9 + Booster)
  Časovač 1 až 99 minut
  10 úrovní bezpečnosti
  Celkový příkon 5,9 kW

  Nerez
  4 plynové hořáky (1 trojitý 
hořák)
  2 stabilní litinové mřížky
  Čelní ovládací panel
  Termopojistka v každém hořáku
  Integrované elektronické 
zapalování všech hořáků

  Nerez 
  4 plynové hořáky 
  Bezpečnostní přerušení přívodu plynu 
termopojistka
  Elektronické zapalování zabudované 
do ovladačů
  Půlené smaltované mřížky

  Zkosené okraje / nerezový rámeček Stratos
  1 dvojitá kruhová zóna High Light
  4 zóny High Light
  Digitální ovládání EASY s možností 
nastavení 9 stupňů výkonu
  Dětská bezpečnostní pojistka
  Bezpečnostní termostat na všech 4 zónách
  Indikace zbytkového tepla
  Funkce rychlého ohřevu
  Jmenovitý příkon 6,3 kW

Indukční deska, šířka 63 cm.

Plynová deska, šířka 60 cm. Plynová deska, šířka 59 cm.

Indukční deska, šířka 59 cm. Sklokeramická deska, šířka 59/63 cm.
IF-40 ALX VI-4 TLB

2V-32 TS - Zkosený okraj

2V-32 TAX - Nerezový rámeček Stratos

Vestavná myčka nádobí,
šířka 60 cm.

LVF 66 ITA

6FI-4GLST XA 6FID-4 GLS XA
4 490,-

3 990,-
3 490,-

3 290,-

12 990,-

13 990,-

12 590,-

9 990,-

8 990,-

6 490,-

5 590,-
TS

6 490,-

5 290,-
TAX

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

energetická 
třída

++

Výsuvný odsavač par, 
šířka 60 cm.

AF3-647 XA

  Nerez
  Min. / Max. výkon odsávání: 
150 m3/h - 340 m3/h
  Min. / Max. hlučnost: 45,5 – 57 dB(A)
  Mechnické ovládání
  2 úrovně odsávání
  GreenSilence motor
  Led světla s nízkou spotřebou 
energie pro osvětlení okolí
  Kovový fi ltr omyvatelný v myčce nádobí

3 990,-

Na výrobky uvedené v tomto 
katalogu, označené logem FAGOR 
ZÁRUKA 50 MĚSÍCŮ, si můžete 
požádat o prodloužení záruky nad 
rámec zákonných 24 měsíců. Tato 
prodloužená záruka je pro zákazníka 

zcela zdarma a kryje náklady za díly, práci odborného 
technika a jeho dojezd do místa zásahu.

Speciální programy: 

program 90 min., sklo 

Variabilní spotřeba, 

Výškově nastavitelný 
horní koš se sklopnými 

2V-32 TS 

Dárky 
PREMIUM ZDARMA

ZDARMA

Tlakový 
hrnec RAPID 
XPRESS 8L

v hodnotě 
1.799,- Kč

Platí při koupi 
alespoň 
3 spotřebičů 
z modelové
řady PREMIUM.

Vyžádejte si tuto prodlouženou záruku nejpozději 
do 21 dnů od zakoupení spotřebiče vyplněním 
elektronického formuláře, který naleznete na našich 
webových stránkách (www.fagorcnagroup.cz). Po 
odeslání formuláře Vám bude nejpozději do 3 týdnů 
od Vašeho e-mailu zaslán certifi kát s prodlouženou 
zárukou na konkrétní spotřebič. Tato akce se 
vztahuje pouze na výrobky zakoupené a používané 
na území ČR.



  Nerez
  Min. / Max. Výkon odsávání (UNE/EN 61591): 
320 m3/h - 645 m3/h
  Min. / Max. Hlučnost: 52 – 67 dB(A)
  Elektronické ovládání Soft Touch
  3 úrovně odsávání
  Zpožděné automatické vypnutí
  Tlačítko Maximální výkon
  GreenSilence motor
  Led světla s nízkou spotřebou energie pro osvětlení 
okolíí
  Kovový fi ltr omyvatelný v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr (na objednávku) FCA-500
  Uhlíkový fi ltr omyvatelný (na objednávku) FCW-300

  Nerez
  Min. / Max. Výkon odsávání (UNE/EN 61591): 
320 m3/h - 645 m3/h
  Min. / Max. Hlučnost: 52 – 67 dB(A)
  Elektronické ovládání Soft Touch
  3 úrovně odsávání
  Zpožděné automatické vypnutí
  Tlačítko Maximální výkon
  GreenSilence motor
  Led světla s nízkou spotřebou energie pro osvětlení 
okolíí
  Kovový fi ltr omyvatelný v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr (na objednávku) FCA-500
  Uhlíkový fi ltr omyvatelný (na objednávku) FCW-300

Komínový nástěnný odsavač par. 
Šířka 60 cm

Komínový nástěnný odsavač par. 
Šířka 90 cm

CFP-60 AXA CFP-90 AXA

www.fagorcnagroup.cz
www.domasfagorem.cz

CFB-600/900 AX
Dekorativní nástěnný odsavač par. 
Šířka 60/90 cm.

  Nerez a černé sklo
  Min. / Max. výkon odsávání
265–800 m3/h
  Min. / Max. hlučnost: 45–70 dB(A)
  4 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control
  Displej LED 
  LED kontrolka výkonu
  Osvětlení – 2 halogenová světla

  Programování doby odsávání
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Vnitřní vyztužené provedení – 
snadné čištění
  Filtry omyvatelné v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr na objednávku AFC-90
  V x Š x H  75+675/927 x 600/900 x 
500 mm

  Nerez
  Min. / Max. výkon odsávání: 
320 m3/h - 645 m3/h
  Min. / Max. hlučnost: 50 – 65 dB(A)
  Elektronické ovládání Soft Touch
  3 úrovně odsávání
  Zpožděné automatické vypnutí
  Tlačítko maximální výkon

  GreenSilence motor
  Led světla s nízkou spotřebou energie 
pro osvětlení okolí
  Snadno čistitelný vnitřní prostor
  Kovový fi ltr omyvatelný v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr (na objednávku) FCA-500
  Uhlíkový fi ltr omyvatelný (na objednávku) 
FCW-300

CFB-60/90 AXA
Dekorativní nástěnný odsavač par. 
Šířka 60/90 cm.

CFS-600 AX
Dekorativní nástěnný odsavač par. 
Šířka 60 cm

  Nerez a černé sklo
  Min. / Max. výkon odsávání (UNE/EN 61591):
265–800 m3/h
  Min. / Max. hlučnost: 45–70 dB(A)
  4 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch Control
  Displej LED 
  LED kontrolka výkonu
  Osvětlení – 2 halogenová světla
  Programování doby odsávání
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Vnitřní vyztužené provedení – snadné čištění
  Filtry omyvatelné v myčce nádobí
  Uhlíkový fi ltr na objednávku AFC-90
  V x Š x H  112+538/890 x 600/900 x 500 mm

8 990,-

6 490,-

9 490,-

8 990,-

9 490,-

8 990,-

 Uvedené akční ceny platí při odběru minimálně 2 ks spotřebičů FAGOR (kromě sortimentu “Malé elektro” a nádobí. Nárok na dákek PREMIUM - v hodnotě 1799,- Kč platí při odběru 
min. 3ks z modelové řady PREMIUM. Výrobce si vyhrazuje právo provedení jakýchkoliv technických či estetických změn bez předchozího upozornění. Uvedené ceny jsou včetně 21% DPH.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

4 990,-

4 490,-

GreenSilence motor

6 990,-

5 490,-

7 990,-

5 990,-

  Černé sklo a nerez
  Obvodové odsávání
  Hlučnost 56 - 70 dB(A), 
  Výkon max. 620m3/h
  3 úrovně odsávání
  Elektronické ovládání Touch 
Control
  Halogenové osvětlení (2)
  Kontrolka nasycení fi ltrů
  Kovový fi ltr omyvatelný v myčce 
nádobí
  Uhlíkový fi ltr součástí balení 
AFC-62 (Long Life)
  V x Š x H   530 x 600 x 430 mm

Vertikální odsavač par 60 cm.
9CFM-60N

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

7 490,-

 Nerez
 Min. / Max. Výkon odsávání (UNE/EN 61591): 

320 m3/h - 645 m3/h

Komínový nástěnný odsavač par. 
Šířka 90 cm

CFP-90 AXA

5 990,-

5 490,-

  Počet jídelních souprav: 9
  Energetická třída A+
  Spotřeba vody za cyklus:  10,5 litrů
  Hlučnost: 49 dB(A)
  5 mycích programů
  LED ukazatel: Odložení spuštění 
programu o 3-6-9-12 hodin, kontrola 
soli a leštícího prostředku
  Speciální program: ECO, 60 min.
  Programy: 4 v 1 a program odložení 
spuštění programu o 3-6-9-12 hodin
  Výškově nastavitelný horní koš se 
sklopnými podpěrami
  Spodní koš se sklopným držákem

Vestavná myčka nádobí,
šířka 45 cm.

1LF-451 IT
11 990,-

10 990,-

energetická 
třída

+


